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Ц Ьф иф ш йш тЬр
ЗриДлл, и г[иЫ |, 1)шрд|пи, ГЭил/шрии, Ьгщшр 
.фЪияцшЪЪЬр 1х 1фф|э ир д ш р 1шЪ ф ш й ш тЬ р  
^фифшОтр]П1.й)

з  п  ч и  и ц  1 1 1 ^  з ц з ш ч ц ч ь б
э и  1

1_пти иГшрд 1)щ[ипшЦ НипАфЪр, д ф щ  1)ш рии1Ь2 З ш и тш и и и й  Ьй __. ___.2 0 2  р.
11шрд, МшОш)(1р, МшидЬ ^Шбшфрф Г\Ы|ШЦшр 4 .5 .

КифШф Ъ|11|пг\пф1и1|

-(пршМштЦшдишО Мриер

1Гш1)ЬрЬи Ьш

Ош61)шд̂ р
Ъ щ ш ти ф ш ф й й2ш й ш Ц п ^ 1ий

ЧпрбитОиф шО й гш й и ф ги ^ги й

0.22

0 6 -0 9 8 -0 0 7 7 -0 0 2 8

РЪшЦшЦиурЬрр

РЪифЬф 1|шппьдш1ЧштОшЪ
/-ршдтд^ йрпиНШгГ

З прш О ияф
..рршршрйш̂О

(рЫ̂ОшО)
ЦЬтЬр

ЦппргфОштйЬр

X У

1 8434050,1910 4515932,0028

2 8434045,6700 4515959,5282

3 8434106,0918 4515965,5463

4 8434134,7942 4515965,2773

5 8434136,2962 4515946,1471

6 8434097,4257 4515938,8479

7 8434094,7017 4515938,4899

96шфй 
ш̂фЬрр (й)

27,89
60,72
28,70
19,19
39,55
2,75

Ош игш ш р 1:500
Лриф ш ф пртй тй Ь д п р  шйб 5  Ьад ш \^№ ^ и р  I шЪ
Прифинфрйшй Ишйшрр
111лпрш дрт.рф 1й

€1*

ЬршЦшршйифшй ш йб[1 шОфиОгийр 7 3 ?  ш  ?. (\я а  А ^ . ц Г
=М=П * * , /  06036842Ц .8
1)1ЛПршдрП1|^П1.й г . М - ’Р  |

илфи
шйишр|и|

^шфцкфшздшй 26.10.2023 [э «ойО АКАТ^ /  С V ': / /
\ \  ^ Ч А 5 И К Н А К »  / & ,  / /

й  •  У $ 4 у

Нишшфшфф
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2 иЦтгнлЪшС)
уР2ил]шрйшф(

(рЫ)|ЗшС)
1|1.1лЬр

ЦппргфйштйЬр Ойшфй 
*шфЬрр ((5)

X У

1 8434079,1359 4515937,1471 5,66
2 8434078,5497 4515942,7767 15,10
3 8434093,5686 4515944,3404 5,66
4 8434094,1547 4515938,7108 15,10
1 8434079,1359 4515937,1471

4 Фшррищ
р̂ршг)шрдш|р[
(рЫ|Ршй)

ЦЬтЬр
1<ППрГф[|ЦШ^Ьр Чйшфй 

*шфЬрр (й)

X У

1 8434045,7321 4515959,1504 0,20
2 8434045,6996 4515959,3482 0,78
3 8434046,4768 4515959,4126 0,10
4 8434046,4644 4515959,5118 0,40
5 8434046,8631 4515959,5448 0,10
6 8434046,8754 4515959,4456 3,25
7 8434050,1143 4515959,7138 0,10
8 8434050,1020 4515959,8130 0,40
9 8434050,5006 4515959,8461 0,10
10 8434050,5130 4515959,7468 3,25
И 8434053,7519 4515960,0150 0,10
12 8434053,7395 4515960,1143

0,40
13 8434054,1382 4515960,1473 0,10
14 8434054,1505 4515960,0481

3,25
Б 8434057,3894 4515960,3163

0,10
16 8434057,3771 4515960,4155

0,40
17 8434057,7757 4515960,4485

0,10
18 8434057,7880 4515960,3493

3,25
19 8434061,0270 4515960,6175

0,10
20 8434061,0146 4515960,7168

Япгцт/шир
 ̂рршг^шрбшфС

(рЫ|Ршй)
ЦЬтЬр

п̂пргфйштйЬр ЧйшфО 
*шфЬрр (й)

X У

7 8434094,7017 4515938,4899 8,36
8 8434086,4215 4515937,3079 5,42
9 8434081,0515 4515936,5829 6,69
10 8434074,4В 4 4515935,7679 2,12
И 8434072,3233 4515935,4109 17,16
12 8434055,3411 4515932,9728 5 24
1 8434050,1910 4515932,0028 3 'Лшррищ

'.р2шршрбш|р(
(рЫ|йшй)
ЦЬтЬр

п̂пргфйидлйЬр Ойшфй
*шфЬрр(й)

X У
1 8434049,8679 4515933,9702

0,20
2 8434049,8354 4515934,1679 29,45
3 8434079,1152 4515937,3460 0,20
4 8434079,1359 4515937,1471 29,44
1 8434049,8679 4515933,9702

1 РЪш1(Ь[р итй!
р̂ршршрйшф!
(рЫ|Ршй)

1|ЬтЬр
^ппр|фйштйЬр Ойшфй 

*шфЬрр (й)

X У

1 84340%,3426 4515954,2724 9,40
2 8434095,9779 4515963,6653 16,60
3 8434112,5654 4515964,3094 0,20
4 8434112,5732 4515964,10% 2,60
5 8434115,1712 4515964,2105 0,10
6 8434115,1751 4515964,1105 0.40
7 8434115,5748 4515964,1260 0,10
8 8434115,5709 4515964,2260 2,60
9 8434118,1690 4515964,3268 0,10
10 8434118,1728 4515964,2269 0,40
И 8434118,5725 4515964,2424 0,10
12 8434118,5687 4515964,3424 2,00
Б 8434120,5672 4515964,4200 2,10
14 8434120,6486 4515%2,3216 8,00
15 8434112,6547 4515%2,0112 7,10
16 8434112,9301 4515954,9165 16,60
1 84340%,3426 4515954,2724

Прш1(Ш1|прпи5 гийЬдпр шйд ЗрдршЪ 1)Ьрпр)шЬ
Прш^ш Цпрйш й Ишйшрр
111Лпршдргир)П1.й
["'ршЦшршйифшО ш йб)1 ш й Ц ш й тй р

06936В 42 ' 4

11тпршдргир)П1й

шйри
шйишр|и(

^шфшдргир|шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  |Э
Нштифшдй)!

Цшдййшй 1 4 .1 1 .2 0 2 3  [д



4 'Лшр̂ ищ
р̂рШршрди̂ р!
(рЬЦйшй)

ЦЬтЬр
МппргфйштйЬр

X У

20 8434061,0146 4515960,7168

21 8434061,4133 4515960,7498

22 8434061,4256 4515960,6506

23 8434064,6645 4515960,9188

24 8434064,6522 4515961,0180

25 8434065,0508 4515961,0510

26 8434065,0631 4515960,9518

27 8434068,3021 4515961,2200

28 8434068,2897 4515961,3193

29 8434068,6884 4515961,3523

30 8434068,7007 4515961,2531

31 8434071,9396 4515961,5213

32 8434071,9273 4515961,6205

33 8434072,3259 4515961,6535

34 8434072,3382 4515961,5543

35 8434075,5771 4515961,8225

36 8434075,5648 4515961,9218

37 8434075,9635 4515961,9548

38 8434075,9758 4515961,8556

39 8434079,2147 4515962,1238

40 8434079,2024 4515962,2230

41 8434079,6010 4515962,2560

42 8434079,6133 4515962,1568

43 8434082,8522 4515962,4250

44 8434082,8399 4515962,5243

45 8434083,2386 4515962,5573

46 8434083,2509 4515962,4581

47 8434086,4898 4515962,7263

48 8434086,4775 4515962.8255

49 8434086,8761 4515962,8585

50 8434086,8884 4515962,7593

51 8434091,4230 4515963,1348

52 8434091,4107 4515963,2341

53 8434091,8093 4515963,2671

Рйшфй 
*шфЬрр (й)

0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10 
4,55 

0,10 
0,40

ргшцшрйшфС
(рЬЦОшй)

ЦЬтЬр

4 Т1шр|~1ищ 

ЦппргфйштйЬр Чдшфй 
ш̂фЬрр (й)

53 8434091,8093 4515963,2671

54 8434091,8586 4515962,8701

55 8434091,4600 4515962,8371

56 8434091,4477 4515962,9364

57 8434086,901 4515962,5608

58 8434086,9254 4515962,4616

59 8434086,5268 4515962,4286

60 8434086,5144 4515962,5278

61 8434083,2755 4515962,2596

62 8434083,2879 4515962,1603

63 8434082,8892 4515962,1273

64 8434082,8769 4515962,2266

65 8434079,6380 4515961,9583

66 8434079,6503 4515961,8591

67 8434079,2517 4515961,8261

68 8434079,2393 4515961,9253

69 8434076,0004 4515961,6571

70 8434076,0128 4515961,5578

71 8434075,6141 4515961,5248

72 8434075,6018 4515961,6241

73 8434072,3629 4515961,3558

74 8434072,3752 4515961,2566

75 8434071,9766 4515961,2236

76 8434071,9642 4515961,3228

77 8434068,7253 4515961,0546

78 8434068,7377 4515960,9553

79 8434068,3390 4515960,9223

80 8434068,3267 4515961,0216

81 8434065,0878 4515960,7533

82 8434065,1001 4515960,6541

83 8434064,7015 4515960,6211

84 8434064,6892 4515960,7203

85 8434061,4502 4515960,4521

86 8434061,4626 4515960,3528

0,40

0,40

0,10
4,55

0,10
0,40

0,10
3.25

0,10
0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3,25

0,10
0,40

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10
3.25 

0,10 
0,40 

0,10
3.25

0,10

4  'Пшр^ищ
-Р2ШГ)шрЛш|р(

(рЫ|йшй)
1|Ьи>Ьр

•нппргфйиллйЬр Чбшфй 
{шфЬрр (й)

X У

86 8434061,4626 4515960,3528 0,40
87 8434061,0639 4515960,3198

0,10
88 8434061,0516 4515960,4191 3,25
89 8434057,8127 4515960,1508 0 10
90 8434057,8250 4515960,0516 0,40
91 8434057,4264 4515960,0186 0,10
92 8434057,4141 4515960,1178 3,25
93 8434054,1751 4515959,84%

0,10
94 8434054,1875 4515959,7504

0,40
95 8434053,7888 4515959,7173

0,10
% 8434053,7765 4515959,8166 3 25
97 8434050,5376 4515959,5483

0,10
98 8434050,5499 4515959,4491

0,40
99 8434050,1513 4515959,4161

0,10
100 8434050,1390 4515959,5153 3,25
101 8434046,9001 4515959,2471

0,10
102 8434046,9124 4515959,1479 0,40
103 8434046,5137 4515959,1148

0  10
104 8434046,5014 4515959,2141

0,77
1 8434045,7321 4515959,1504

Прш1(шЦпргт5 тй Ь д гщ  шйй
Прш1)ш4прйшй Йшйшрр
1)шпршдрпф)П1й
[■■ршЦшршйш^шй шййр шйЦшйгийр

3 4 3 3 С Т з ф ф Ш '.'Гй"  Ъ -гМ \
1)тпрш дртр)П 1й

ил5|н1
шйишррЦ

^шфшдртр)шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  [Э
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щ
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—
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Пшишфшдйр
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5 'Лшр̂ ищ
ФршцшрйшфС

(рЫ|ОшС)
ЦЬтЬр

ЦппрцрйинлйЬр Чйшфй 
}шфЬрр (б)

X У

1 8434112,5732 4515964,10% 0,20
2 8434112,5654 4515964,3094 2,60
3 8434115,1635 4515964,4103 0,10
4 8434115,15% 4515964,5102 0,40
5 8434115,5593 4515964,5257 0,10
6 8434115,5632 4515964,4258 2,60
7 8434118,1612 4515964,5267 0,10
8 8434118,1573 4515964,6266 0,40
9 8434118,5570 4515964,6421 0,10
10 8434118,5609 4515964,5422 2,60
И 8434121,1589 4515964,6431 0,10
12 8434121,1551 4515964,7430 0,40
В 8434121,5548 4515964,7585 0,10
14 8434121,5586 4515964,6586 2,60
Б 8434124,1567 4515964,7595 0,10
16 8434124,1528 4515964,8594 0,40
17 8434124,5525 4515964,8749 0,10
18 8434124,5564 4515964,7750 2,60
Б 8434127,1544 4515964,8759 0,10
20 8434127,1505 4515964,9758 0,40
21 8434127,5502 4515964,9913 0,10
22 8434127,5541 4515964,8914 2,60
23 8434130,1522 4515964,9923 0,10
24 8434130,1483 4515965,0922 0,40
25 8434130,5480 4515965,1077 0,10
26 8434130,5519 4515965,0078 2,60
27 8434133,1499 4515965,1087 0,10
28 8434133,1460 4515965,2086 0,40
29 8434133,5457 4515965,2241 0,10
30 8434133,54% 4515%5,1242

5  'П ш р^ищ
р̂ршршрйшфС
(рЫ|йшй)

1|Ьи1Ьр
МппргфОиллйЬр ЧйшфО 

гшфьрр (0)

X У

30 8434133,54% 4515965,1242 1,25
31 8434134,8024 4515965,1729 0,20
32 8434134,8181 4515964,9733 1,26
33 8434133,5574 4515964,9244 0,10
34 8434133,5612 4515964,8244 0,40
35 8434133,1615 4515964,8089 0,10
36 8434133,1577 4515964,9088 2,60
37 8434130,55% 4515964,8080 0,10
38 8434130,5635 4515964,7080 0,40
39 8434130,1638 4515964,6925 0,10
40 8434130,1599 4515964,7924 2,60
41 8434127,5619 4515964,6916 0,10
42 8434127,5658 4515964,5916 0,40
43 8434127,1661 4515964,5761 0,10
44 8434127,1622 4515964,6760 2,60
45 8434124,5641 4515964,5752 0,10
46 8434124,5680 4515964,4752 0,40
47 8434124,1683 4515964,4597 0,10
48 8434124,1644 4515964,55% 2,60
49 8434121,5664 4515964,4588 0,10
50 8434121,5703 4515964,3588 0,40
51 8434121,1706 4515964,3433 0,10
52 8434121,1667 4515964,4432 2,60
53 8434118,5687 4515964,3424 0,10
54 8434118,5725 4515964,2424 0,40
55 8434118,1728 4515964,2269 0,10
56 8434118,1690 4515964,3268 2,60
57 8434115,5709 4515964,2260 0,10
58 8434115,5748 4515964,1260 0,40
59 8434115,1751 4515964,1105 0,10
60 8434115,1712 4515964,2105 2,60
1 8434112,5732 4515964,10%

6 'Лшр̂ ищ
^рршршрйицрС

(рЫр!шй)
1|ЬшЬр

п̂пргфйиллйЬр Чйшфй 
*шфЬрр (й)

X У
1 8434114,2952 4515943,6443

0,40
2 8434114,2486 4515944,0416

0,40
3 8434114,6459 4515944,0882

0,10
4 8434114,6575 4515943,9889

2,60
5 8434117,2398 4515944,2918

0,10
6 8434117,2281 4515944,3911

0,40
7 8434117,6254 4515944,4377

0,10
8 ' 8434117,63Л 4515944,3384

2,60
9 8434120,2194 45Б 944,6414

0,10
10 8434120,2077 4515944,7407

0,40
И 8434120,6050 4515944,7873

0,10
12 8434120,6166 4515944,6880

2,60
13 8434123,1989 4515944,9909

0,10
14 8434123,1873 4515945,0903

0,40
15 8434123,5846 4515945,1369

0,10
16 84341Д 5962 4515945,0375

2,60
17 8434126,1785 4515945,3405

0,10
18 8434126,1668 4515945,4398

0,40
19 8434126,5641 4515945,4864

0,10
20 8434126,5758 4515945,3871

Прш^шЦпрпиЗ гиОЬдгщ шйб З^дршЪ 1)Ьрп|Э|ш1|
Прш^ш Цпрйш й Ошбшрр ^ ^ 7 1 8 9  .7
1)тпршдрп1р)П1й
^рш 4ш рш йш 1|ш 0 шОй(1 шОЦшйгийр

3 4 3 3
111Лпршдргир4П1.й

иифи
шйишррЦ

2шфшчртр]шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  [Э «оиоАРлте № : 1 1  « 7 ^  ̂ л Л знкнакНштифшфф
1|1идййи1й 1 4 .1 1 .2 0 2 3  |Э



6 'Чшр̂ инц
'РрШГ|Шрд1иф(

(рЫ||)шй)
ЦЬшЬр

ЧппргфОштйЬр Чбшфй 
*шфЬрр (й)

X У

20 8434126,5758 4515945,3871
2,60

21 8434129,1581 4515945,6900
ОДО

22 8434129,1464 4515945,7894
0,40

23 8434129,5437 4515945,8360
ОДО

24 8434129,5553 4515945,7367
2,60

25 8434132,1376 4515946,03%
ОДО

26 8434132,1260 4515946,1389
0,40

27 8434132,5232 4515946,1855
0,10

28 8434132,5349 4515946,0862
2,60

29 8434135,1172 4515946,3892
0,10

30 8434135,1055 4515946,4885
0,40

31 8434135,5028 4515946,5351
ОДО

32 8434135,5145 4515946,4358
0,76

33 8434136,2666 4515946,5240
0,20

34 8434136,2823 4515946,3245
0,75

35 8434135,5378 4515946,2371
0,10

36 8434135,5494 4515946,1378
0,40

37 8434135,1521 4515946,0912
0,10

38 8434135,1405 4515946,1905
2,60

39 8434132,5582 4515945,8876
ОДО

40 8434132,5699 4515945,7883
0,40

41 8434132,1726 4515945,7416
0,10

42 8434132,1609 4515945,8410
2,60

43 8434129,5786 4515945,5380
0,10

44 8434129,5903 4515945,4387
0,40

45 8434129,1930 4515945,3921
0,10

46 8434129,1814 4515945,4914
2,60

47 8434126,5991 4515945,1885
0,10

48 8434126,6107 4515945,0891
0,40

49 8434126,2135 4515945,0425
0,10

50 8434126,2018 4515945,1419
2,60

51 8434123,6195 4515944,8389
0,10

52 8434123,6312 4515944,73%
0,40

53 8434123,2339 4515944,6930

6 'т1шр[илц
;рршршр<)ш|р(

(рЬЦйшй)
1|ЬтЬр

14ППргфйШ1ЛйЬр

X У

53 8434123,2339 4515944,6930

54 8434123,2222 4515944,7923

55 8434120,6399 4515944,4893

56 8434120,6516 4515944,3900

57 8434120,2543 4515944,3434

58 8434120,2427 4515944,4427

59 8434117,6604 4515944,1398

60 8434117,6720 4515944,0405

61 8434117,2748 4515943,9939

62 8434117,2631 4515944,0932

63 8434114,6808 4515943,7902

64 8434114,6925 4515943,6909

1 8434114,2952 4515943,6443

Чйшфй 
ш̂фЬрр (й)

О ДО 

2>60 

О ДО 

0,40 

ОДО

2,60 

0,10 
0,40 

0,10
2,60 

0,10 
0,40

эи 1
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111лпршдрп1рф1й
^'ршЦшршйш ^шй шОд^ ш йЦ ш йтйр

11тпршдрпф]П1й г )

илфи
шйишр|и|

2шфшдртр)шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  р в 0 ^САРЛТ8^ / с Д С Ц  
\ л  ^ \ а 5н к н а к » ИНшишфищйр 1 4 .1 1 .2 0 2 3  р
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зиз

Ь п ти  с Г и ^  11и||ипш1| ИияГшДф, ^^п^^ 1)шрил1Ь2
11шрч, (ииОш^Ё, ОшидЬ

УЬфш1|шОштЬр ЯриАлл, 112[иЫ|, 1)шрдри, ©ид/шрш, Ьрршр 1Гр1»ш^шШЬр и  1фф[Э ирцш р^Ъ  (ЬшйштЬр  
иЬфцфшСт1.|^П1.й)

0.40 с
;

1 Р1лиЦБ|р ттО 1-рЪ Ош[| 
0=0.27-0.45 
0=0.3-0.45 
0=3.0

20

1 .ииш|1бш1 ш11шр|дш1|
/ «

4. 'Ошррисц
0 = 0.2
0=3.0

5. "ОшрОии! 
0=0.2-0.4 
0=2.0

, г

6. 'Ошррищ 
0=0.2-0.4 
0= 2.0

I 7. 'Ошрршц 
’ 0=0.2-0.4 
‘  0 =2.0

1ршдтд11} йртйй'ЩТ. 1_Гши21Лшр 1:100
ЛршЦшЦпрпиЗ гийЬдпгцийй
П рш 1]ш Ц пр1]ш (] ЦЦш]шЦшйр Ьшйш рр

^рш Ц ш р ш й ш ^ш й  шйфийгшЗр

3433
1)тп р ш < }рп 1. |^ п 1.(}

ил5ри
шйишр|и|

^шфшчрги^шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  [Э
Ьштифшдбр 1 4 .1 1 .2 0 2 3  р





ЗпршОинф
;рр1иршрйш|р1

(рЫ||5шй)
ЦЬшЬр

МппргфйштйЬр ОйшфО 
*шфЬрр (й)

X У

7 8434094,7017 4515938,4899 8,36
8 8434086,4215 4515937,3079 5,42
9 8434081,0515 4515936,5829 6,69
10 8434074,4Б 4 4515935,7679 2 12
И 8434072,3233 4515935,4109 17,16
12 8434055,3411 4515932,9728 5,24
1 8434050,1910 4515932,0028

1 РЪшЦЬф тгиЪ
;рршршрйш)(1(

(рЫ|йшО)
ЦЬтЬр

'чппрг̂ ОштОЬр ОйшфО 
*шфЬро (й)

X У

1 84340%,3426 4515954,2724 9,40
2 8434095,9779 4515963,6653 16 60
3 8434112,5654 4515964,3094 0,20
4 8434112,5732 4515964,10% 2,60
5 8434115,1712 4515964,2105 0,10
6 8434115,1751 4515964,1105 0,40
7 8434115,5748 4515964,1260 0,10
8 8434115,5709 4515964,2260 2,60
9 8434118,1690 4515964,3268 0,10
10 8434118,1728 4515964,2269 0,40
И 8434118,5725 4515964,2424 0,10
12 8434118,5687 4515964,3424 2,00
Б 8434120,5672 4515964,4200 2,10
14 8434120,6486 4515962,3216 8,00
Б 8434112,6547 4515962,0112 7,10
16 8434112,9301 4515954,9165 16,60
1 8434096,3426 4515954,2724

2 иЦ1ЛП1лЪш1|
>Р2инцирйш^(

(рЫ||1шй)
1|ЬтЬр

МппргфйштйЬр Ойшфй 
*шфЬрр (15)

X У

1 8434079,1359 4515937,1471 5,66
2 8434078,5497 4515942,7767 15,10
3 8434093,5686 4515944,3404 5,66
4 8434094,1547 4515938,7108 15,10
1 8434079,1359 4515937,1471

3 ^шр^тц
>Р2ШПшрйш4|1(

(рЫ|йшО)
1|ЬтЬр

п̂пргфйиплйЬр Ойшфй 
*шфьрр (а)

X У
1 8434049,8679 4515933,9702

0,20
2 8434049,8354 4515934,1679 29,45
3 8434079,1152 4515937,3460 0,20
4 8434079,1359 4515937,1471 29,44
1 8434049,8679 4515933,9702

4
‘.рди1ршрбш|рС

(рЫ||1шО)
1(ЬтЬр

МппргфйиллйЬр Обшфй 
ш̂фЬрр (й)

X У

1 8434045,7321 4515959,1504 0,20
2 8434045,6996 4515959,3482 0,78
3 8434046,4768 4515959,4126 0,10
4 8434046,4644 4515959,5118 0,40
5 8434046,8631 4515959,5448 0,10
6 8434046,8754 4515959,4456 3.25
7 8434050,1143 4515959,7138 0,10
8 8434050,1020 4515959,8130 0,40
9 8434050,5006 4515959,8461 0,10
10 8434050,5130 4515959,7468 3,25
11 8434053,7519 4515960,0150 0,10
12 8434053,7395 4515960,1143 0,40
13 8434054,1382 4515960,1473 0,10
14 8434054,1505 4515960,0481 3,25
Б 8434057,3894 4515960,3163 0,10
16 8434057,3771 4515960,4155 0,40
17 8434057,7757 4515960,4485 0,10
18 8434057,7880 4515960,3493 3,25
19 8434061,0270 4515960,6175 0,10
20 8434061,0146 4515960,7168

Прш^шфпрпи] гийЬдпрш йд З ^ р и А г и Ь р п и ш Ъ

Прш1(Ш11пр13шй РшОшрр

11тпрш$рпф )П1й
Р р ш 1|ш р ш й ш 1)ш 1] шйб^ шОЦшйпиЗр м я м ъ т т е У л Ъ

/ р - / о б Й е в 4 2 ' У в  \ : У 11

1)тпршд.рП1.р)П1.й )  - с  л
илфи

шйишр|н1

2шфшдргир)шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  |Э
|1Ш1Лш1|шд<!ф 1 4 .1 1 .2 0 2 3  р



5 Т)шр[1иа|
рршршрйш]}1(

(рЫ|<)шй)
1|ЬшЬр

Цппр|фйиллйЬр Рйшфй 
ш̂фЬрр (й)

X У

1 8434112,5732 4515964,1096 0.20
2 8434112,5654 4515964,3094 2 60
3 8434115,1635 4515964,4103 0  10
4 8434115,1596 4515964,5102 0,40
5 8434115,5593 4515964,5257 0,10
6 8434115,5632 4515964,4258 2 60
7 8434118,1612 4515964,5267 0  10
8 8434118,1573 4515964,6266 0,40
9 8434118,5570 4515964,6421 0  10
10 8434118,5609 4515964,5422 2 60
11 8434121,1589 4515964,6431 0,10
12 8434121,1551 4515964,7430 0,40
13 8434121,5548 4515964,7585 0,10
14 8434121,5586 4515964,6586 2,60
15 8434124,1567 4515964,7595 0,10
16 8434124,1528 4515964,8594 0,40
17 8434124,5525 4515964,8749 0,10
18 8434124,5564 4515964,7750 2,60
19 8434127,1544 4515964,8759 0,10
20 8434127,1505 4515964,9758 0,40
21 8434127,5502 4515964,9913 0,10
22 8434127,5541 4515964,8914 2,60
23 8434130,1522 4515964,9923 0,10
24 8434130,1483 4515965,0922 0,40
25 8434130,5480 4515965,1077 0,10
26 8434130,5519 4515965,0078 2,60
27 8434133,1499 4515965,1087 0,10
28 8434133,1460 4515965,2086 0,40
29 8434133,5457 4515965,2241 0,10
30 8434133,5496 4515965,1242

,р2шг|шрйш||1(
(рЬЦйшО)

1|Ь|лЬр

5 'Лшр̂ цщ 

ЦппргфйштйЬр

X У
30 8434133,54% 4515965,1242

31 8434134,8024 4515965,1729

32 8434134,8181 4515964,9733

33 8434133,5574 4515964,9244

34 8434133,5612 4515964,8244

35 8434133,1615 4515964,8089

36 8434133,1577 4515964,9088

37 8434130,55% 4515964,8080

38 8434130.5635 4515964,7080

39 8434130,1638 45Б 964.6925

40 8434130,1599 4515964,7924

41 8434127,5619 4515964,6916

42 8434127,5658 4515964,5916

43 8434127,1661 4515964,5761

44 8434127,1622 4515964,6760

45 8434124,5641 4515964,5752

46 8434124,5680 4515964,4752

47 8434124,1683 4515964,4597

48 8434124,1644 4515964,55%

49 8434121,5664 4515964,4588

50 8434121,5703 4515964,3588

51 8434121,1706 4515964,3433

52 8434121,1667 4515964,4432

53 8434118,5687 4515964,3424

54 8434118,5725 4515964,2424

55 8434118,1728 4515964,2269

56 8434118,1690 4515964,3268

57 8434115,5709 4515964,2260

58 8434115,5748 4515964,1260

59 8434115,1751 4515964,1105

60 8434115,1712 4515964,2105

1 8434112,5732 4515964,10%

ЧЙшфй 
ш̂фЬрр (Й)

1,25

0,20
1,26

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60

0,10
0,40

0,10
2,60



рррии)1ирйш)|1(
(рЫрЗшП)
ЦЬтЬр

20
21
22

23
24

25

26
27

28
29

30

31
32

33
34

35
36

37

38

39
40
41

42

43
44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

4 'Л ш р^ищ  

1зппргфйи»лйЬр

8434061,0146

8434061,4133

8434061,4256

8434064,6645

8434064,6522

8434065,0508
8434065,0631

8434068,3021
8434068,2897

8434068,6884

8434068,7007

8434071,9396

8434071,9273

8434072,3259
8434072,3382

8434075,5771

8434075,5648

8434075,9635
8434075,9758

8434079,2147
8434079,2024

8434079,6010

8434079,6133
8434082,8522

8434082,8399

8434083,2386

8434083,2509
8434086,4898

8434086,4775

8434086,8761
8434086,8884

8434091,4230

8434091,4107

8434091,8093

4515960,7168 
4515960,7498 

4515960,6506 

4515960,9188 

4515961,0180 
4515%!,0510 

4515960,9518 

4515961,2200 

4515961,3193 
4515961,3523 

4515961,2531 

4515961,5213 

4515961,6205 

4515961,6535 
4515961,5543 

4515961,8225 
4515%!,9218 

4515961,9548 

4515961,8556 

4515962,1238 
4515962,2230 

4515962,2560 

4515962,1568 
4515962,4250 

4515962,5243 

4515962,5573 
4515962,4581 

4515962,7263 
4515962,8255 

4515962,8585 

4515962,7593 

4515963,1348 
4515963,2341 

4515963,2671

Чйшфй 
*шфЬрр ((5)

0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
4,55
0,10
0,40

ррищшрдшфЦ
(рЫ||)шЬ)

53
54

55

56
57

58

59
60
61
62

63
64

65

66
67

68

4  т 1шр|1ЦЩ

п̂пргфйштйЬр

8434091,8093
8434091,8586
8434091,4600

8434091,4477

8434086,9131

8434086,9254
8434086,5268

8434086,5144

8434083,2755
8434083,2879

8434082,8892
8434082,8769

8434079,6380

8434079,6503

8434079,2517

8434079,2393

4515963,2671
4515962,8701

4515962,8371

4515962,9364

4515962,5608

4515962,4616
4515962,4286

4515962,5278
4515962,25%

4515962,1603

4515962,1273
4515962,2266

4515961,9583
4515%!,8591

4515961.8261

4515%!,9253

Чйшфй 
*шфЬрр (й)

0,40
0,40
0,10
4,55
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10
3,25
0,10
0,40
0,10

69 8434076,0004 4515961,6571 1—
70 8434076,0128 4515961.5578 1—
Л 8434075.6141 4515961,5248 —
72 8434075,6018 4515961.6241 I—
73 8434072,3629 4515961,3558 —
74 8434072,3752 4515961,2566 I—
75 8434071,9766 4515961,2236 1— —40
76 8434071,9642 4515961,3228 I— ~  °  -
77 8434068,7253 4515961,0546 — — —
78 8434068,7377 4515960.9553 I— — —
79 8434068,3390 4515960,9223 — — —
80 8434068,3267 4515961,0216 1— — —
81 8434065,0878 4515960.7533 — — —
82 8434065,1001 4515960,6541 1—
83 8434064,7015 4515960,6211 —
84 8434064,6892 4515960,7203 — ^-1и
85 8434061,4502 4515960,4521 — ^ —
86 8434061,4626 4515960,3528 (— ^ —

'РршцшрЛш
(рЫ||)шй)

1|(нлЬр

— —  4 ^ш р^иш
1>! --------------------------------------

^ п п р р р О ш т О Ь р I Чйшфй 
^шфьрр (й)

X У
86 8434061.4626 4515960 3528
87 8434061,0639 4515960,3198

-  0,40

88 8434061,0516 4515960,4191
- ОДО

89 8434057,8127 451596а  1508
- 3,25

90 8434057,8250 4515960 0516
0,10

91 8434057,4264 45159ба0186
0,40

92 8434057,4141 451596а  1178
0,10

93 8434054,1751 4515959,84%
3,25

94 8434054,1875 4515959,7504
0,10

95 8434053,7888 4515959,7173
0,40

% 8434053,7765 4515959,8166
0,10

97 8434050,5376 4515959,5483
3,25

98 8434050,5499 4515959,4491
0,10

99 8434050,1513 4515959,4161
0,40

100 8434050,1390 4515959,5153
0,10

101 8434046,9001 4515959,2471
3,25

102 8434046,9124 4515959,1479 ~
0,10

103 (434046,5137 4515959,1148 ~
0,40

104 8434046,5014 4515959 2141 ~
0,10

1 8434045,7321 4515959,1504 ~
0,77

Лрш^ид|прпи5 т й Ь д п п  ш И
ПршЦшЦпрйшй Ц^шриЦшГф Ншйшрр 
1)тп р и щ р т .р ф 1.й

ЬршЦшршйшЦшй ш йй[1 шйЦшйгийр
=Ы=Н
11тпри̂ рпф]П1й

*шф шчртр)шй 2 6 .1 0 .2 0 2 3  р
и .. ---------• * *

илфи
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6 'Пшр^ищ

(рЫц1шй)
1|ЬшЬр

^ппрррйиллйЬр Чйшфй 
*шфЬр(] (.5)

X У

20 8434126,5758 4515945,3871
2,60

21 8434129,1581 4515945,6900
0,10

22 8434129,1464 4515945,7894
0,40

23 8434129,5437 4515945,8360
0,10

24 8434129,5553 4515945,7367
2,60

25 8434132,1376 4515946,03%
0,10

26 8434132,1260 4515946,1389
0,40

27 8434132,5232 4515946,1855
0,10

28 8434132,5349 4515946,0862
2,60

29 8434135,1172 4515946,3892
0,10

30 8434135,1055 4515946,4885
0,40

31 8434135,5028 4515946,5351
0,10

32 8434135,5145 4515946,4358
0,76

33 8434136,2666 4515946,5240
0,20

34 8434136,2823 4515946,3245
0,75

35 8434135,5378 4515946,2371
0,10

36 8434135,5494 4515946,1378
0,40

37 8434135,1521 4515946,0912
0,10

38 8434135,1405 4515946,1905
2,60

39 8434132,5582 4515945,8876
0,10

40 8434132,5699 4515945,7883
0,40

41 8434132,1726 4515945,7416
0,10

42 8434132,1609 4515945,8410
2,60

43 8434129,5786 4515945,5380
0,10

44 8434129,5903 4515945,4387
0,40

45 8434129,1930 4515945,3921
0,10

46 8434129,1814 4515945,4914
2,60

47 8434126,5991 4515945,1885
0,10

48 8434126,6107 4515945,0891
0,40

49 8434126,2135 4515945,0425
0,10

50 8434126,2018 4515945,1419
2,60

51 8434123,6195 4515944,8389
0,10

52 8434123,6312 4515944,73%
0,40

53 8434123,2339 4515944,6930

6 'Лшр^ии)

(рЫ||1шО)
1|Ь1лЬр

1чппргфй1шлйЬр
Лйшфй 

гшфЬрр (4)

X У

53 8434123,2339 4515944,6930
о д о

54 8434123,2222 4515944,7923
2,60

55 8434120,6399 4515944,4893
0,10

56 8434120,6516 4515944,3900
0,40

57 8434120,2543 4515944,3434
0,10

58 8434120,2427 4515944,4427
2,60

59 8434117,6604 4515944,1398
0,10

60 8434117,6720 4515944,0405
0,40

61 8434117,2748 4515943,9939
0,10

62 8434117,2631 4515944,0932
2,60

63 8434114,6808 4515943,7902
0,1064 8434114,6925 4515943,6909
0,40

1 8434114,2952 4515943,6443

Э1| 1
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с р ъ т г з з т ъ ъ ь п р  з ц з ц ц ц с ^ б
эиз

1_пши цГшрд 11и_)|п1лш1| МилГшДцэ, с\\тг\ УшрилГЬд
ПТП7[Т̂ТТТй11Тй1711р̂Тш17дБ—

11ЬфифшйиллЬр ^р ш Ъ т , и 2ГиЫ|, ишрсфи, ГЭииГшрш, Ь т^ш р  ЦфЪшщшШЬр и  1_|1ф|Э 11рцшр]ш1| ф ш О ш тЬр 
иЬфш1|шйгнр]П1.й)

0.40 с

1 Р1ш|ЦЬ|(1 1лт.Ъ 1+и Ьшг| 
0=0.27-0.45 
(1=0.3-0.45 
11=3.0

0.20

1 .иицф6ш1лиЬшр[дшЦ
/ "

5. 'Лшр̂ инц 
0=0.2-0.4 
Ь=2.0

0.20

/-Ршдгндр}  О р т й Р Щ Цшигтшр 1:100
Прш^ш ЦпрпиЗ тО Ь д п р  шйб
П рш ^ш Ц прбш й Ц^ирифшСф Ншйшрр
111лпршдрп1̂ гий
^рш Ц ш рш (]ш 1|ш й ш йбр шОЦшйгш5о

3433
11т п р ш д р ги |^ П 1й

шбри
шбишррЦ

^ш ф ш црт^ш О  2 6 .1 0 .2 0 2 3  р
Нштифшф1ф 1 4 .1 1 .2 0 2 3  [Э



со
со
О }

и>
СЛ

СУ
33
СР
о

2
з
3
СР
СРсг
13
13*
пз
ср

I
Е
ср
13

5
с ,
Е
►сз
сг

13сгз
и

то
с ,

в
р
СР
е►сг
сг

5 *

сл

" р
5=Р

6
03сг
Ез

" р "
СР

В►сгсг
Ег

со го

р
с рв►сгсг

5 *

р
С Р

Е►сгсг
а -

►Ев
13
зз
13

Е

е
в

13
зз
53в

в
в

13
ю
с
Е

Е
е

13
от
13в

а

'в
о
5
СРв►сг

Сл

и>
СП

со
со
05

и>
41

о
1 3
13"
СРв►сгв
СР
►сг
6
3
3
гсо

1г
со
то
з

V
СРто
СРв

►СГ

е
с .
►сгв
3
3
3со
в
С Г

то
С ,

Ц1
о
о со

о

(Л
СО
о

41
со

о

о
о

о
о

о
о

со
о
о

сл
о

го
о

о
о

со
о
05
о

о
о

со
СО
сл
о

р
СРв

►сг
сг
«5*

р
вв
3 >ст 
СР с г  

&

го
о>

со
о
со
сл
со
о
СО

со
о
го
о

го
о
го
о

го
о
го
о

N0
о
го
о

го
о
го
о

го
ого
о

<
с

&
р

< <

р
СРв►сг
сг
&

►3 В р 
В 3 СР>̂&в
В ц  §
ЗГ̂ Н &

р
СР
5

►СГ
сг
а -

р
6  в
3 ►Е"
СР сг 

&

А-
7С

рСРв►сг
СГ

р
5 6
С Р  С Г  

&

го

05
41
о

го
го
41
о
со
о
о

со
о

со
Йшрйрпц^пОт (й)

го
о
го
о

со05
со

го
о
( О
о

<

<

<

СР►сг
3

А .

со
р
со
о

о41

N3

и

Ьи}ш ш ш 1| ш]ри игш иш ц^рзш и

^ прбшпиш^ши игшиш^п ^ п ш

V I

05

го
о
го
о

<

со

м

и

СП

03

со

со

N3

4шрЦ

"7 ш р Щ ]ШЩэ]пПГ

Орришцши
ЬЬришЦшй

тз 5
а  е►сг

сг
13сг
с

(р!й)

Чшппьдиши тш рЬрфф

/д-Ьрр-ищшр /2бФЬр/
чрйрирр

Ь1р_ зршиы п̂ш р  ̂11]пцэ

ииш1[шрт

ТГЩГШЖ"

50%-80%

80% НипЕЕПГ

^ иишцишгщиу^

кгп2шршщшиЬ1/ 1ип2Пршр1п11

Ршдшрл

8ш_ф

ЬрЦшррЬшпи

УЬшшр

игрпш Цшй иишиь? Р1п1р

ФиЦШ

{цш\1 ршр, 14ПЩШШ2 ШШ ршр , ищ

Фидт 1|шй ищ1цт-1Э

ЬрЦшррЬшпи

ТГрршшш2

& сл 
з  В 
Р  - ?
^  13 
ТО 1 3  
53,

Е й  з а 
В & 1=г̂Рз В
В ^
С Р  В
г~- СГта а о, з 

2 
В
С Р

ГЗ ,сГв

в а  о

3

с ** В 13 3 зз

сз в 
а  3 В В 
а  ЕТО'р
^В

5=Р

В 1 3  
СГ го  ►сг 3"
^  Е
а ;^
3 53►Л «О Р  -̂ г 

СР

ЬрЬищштфшЬ

Щ и щ ш Ь
ищиЩ Ьщшт

то р * й

I I I
х з а  ^ 
| | 1  

“З - &

►Р* ►Й- Ыпшид шршшрри пшрршришЬ

СУ

?

С

Р

Е
§

1сг
м
СЛ

ц
б
пт

д
 'Й

р̂
тр

тц
 '1

э1
1т
_п



<шЦЬ[1{шй N 2
«  Цшг?ш1(шртр)шй 2022 рЦшЦшСф 

РтСи|шрр 5ф  N 14-Ъ прп2Йшй

Г 'Ъ е ш ч ш г  м и п т -з з г » < и с ч ц п 1/ и ъ  о и в ь в ^  и ь п и р ь п з и !. 'п и з ^ п и з т Ф
< и а и э и з ъ п 1- © з и ъ  з ь ц о

< и а и э и з и т е з п к 1 <
р ъ е ъ и ч ш  м и п т -з з ^  < и с ц и т г и ъ  Ф и в р в г>  ч ь р ц р ь п з ш

________р . Ч .ш Ъ ш й п р ___________  ___________________ 2 0 2 3 ________________
(Р ш йш бш ф ш дррр ^ и к р Л ц т  Цицрр) (Ь ш йш йи^йикф рр Ц ш д й Щ т т ш р |1й, илфир I. ш йиш ррЦ р)

Ри
I  / о . ш /*>

1и.иС̂

СХ1 . - / у '

А У О М Ш 4 , уу / ^ /  .4.&.Ш
Ж й ч ^ ш Щ - $ < 4 " *

и ц .....1 ЧОЬ(ОЦО

(ш й т й р , И и ц р ш й тй р , и щ д ш й т й р , бййгршй ш йиш р[и (р, ш ф и р , т ш р Ь р (и |р , р й ш Ц п ^ ш й  НшидЬй, ш йбйш ярр 1)ил5 йпдйиф ш йш дйш й рш риф  
иЬр|пшй, Ьшйш рр, т р ш й ш р р й ш й  т ш р |1й, |1рш1[шршйш1(шй ш й б |г щ Ь и и ф ш й  1)шй т Ь д ш ^ ш й  [пйрСлиЦшошЦшрбшй йш рйй|1 ш й тй |п д  Ьшйгфи я а ц т  

гф щ р т й  йш й (пршЦш рш йиф шй шйй|1 , щ Ь и и ф ш й  1|ил5 тЬ р ш Ц ш й  ^ й р й ш Ц ш ти Ц ш р й ш й  йш рйй[1 [р(1Ц ш й Ц ш й т й р , Ишр1) ЦЙшрпгф Ьи^Цшгсйшй
Ншйшрр, а)Ш21лпйр, ррдшфй Ызг?ш|ипиш1ти5шрр)

< ш и т ш т т 1) Ьй, п р __________ У ^ к с Ц и V , Ь / л Я Р  ат-У Л
'  /  /(Ьш гЦш впгф  ш йпш р, пш )рш й1т 1р, ш д д Л Ъ тй р

-и
г(Ьш2Цшрпдр ш й п ш р , пицрШйЛШр,

ЦпрСфд Цш дйЦш б Иш 2Цш р Ош О ф ш рЬ р р  М ш йш щ ш 1Пш и|иш С]тО  I; % 1

ОЬ- о М 'У О Т Ч О Р П  ! ( / л  м м г / . *

ф йрйш Ц ш й Цишпцд|1 ррш1)шйшдйшй т ш р ф ,  и т Ц ш ф ^ ш й  гф и|рпШ  НшидЬй)

Ц и т т д Ц ш б  [пйрйшЦшй ^ш п п вд й  прш1|ш1]шй и рш О иф иф ш й т ф ш ф Ь р ^ О :

* г/ *и <Уиу & />и-
(щ ш т ф р ш ф п ф  и т п р ш д р т й п ф е ^  

ш й т й р  й ш д д ш й т й р )

'■̂ 2.—  
шчр|4рр и1ппршдрп1|3)п«|р, 
ш й т й р  й ш д д ш й т й р )

* Ш д й п Ц  М ш Ц ш ш л тй  Ьй, пр 1]шрршдЬ[ Ьй Ншйшйифйикфрр й тЬ гци ф  Ьй, пр (пйрйш^шй Цшппддр Ьш2Ц ш 1? Ь [тд  Ь Ь тп  ш пдш йд ^ш ф ш дрйш й  
дрш иЬф ш дпШ  йЬррЬгсйЦшй Рш гЦ ш пйш й ф ш рЬ рр |и5 1)пг\йрд Н ш йш йш рЬ дЦ ш й 1; й ЦЬряйшЦшй (:



Чьиу

^ 1  %, / у  !л с/ г^ья  у у  у з  з  ̂ и ^ ргС'

1 . Пси^афг ОШ. ШЗр. М Ш 6Ш З

1 . ^  ОЦ^!' О^и+^илО &0 93. 160?р> 0  Р0Л6$#Р

3 .  р Л и р *  Я ш /$ и с / Ж ^ и Л  Я Л / Ш Л  0 0 3  Ш  И *  М ^ /

О/ . ЗОсу^/ш  'УуиггЗуф  * 0 -^ и га ^ Ж  0 6 ’- / 0 . / 3 6 /^  / ) ф  0 1 ^ 9>С7 3 ^ 3 0 ^ 0

ОиЛил^иуЪ  /ЗО^  о/ - / 1- %  ил^сМ 7с м 'у  Ь  О,  0 0  ^ ОЗ^ '- З Ш ?-& О З Я

/ Л- < / 7з-си ̂  ссл-4^  ^ сгс,/1 ^



я  у ^А д л ^ / у  к̂ ел-

2 - %1}~1) '4 а11 9 &  / 0 . 1@ &3 р . В Зоь~3

1 1 ^  о Щ ^  М М - Ш р . ж  о ш м ?

3 . 3 1 /л с ^ -д и ^ . * Х Ш ^ / е г ^ - 6  Я Л -  XX- Х -Я А > /^ >

о п з М 'И ?  / ^ я ЧЧ

'Кии^ вк /  А л и Л у А  а̂ З и геу^  ^  /> (Р ~ ^

АХ О 2 П о*$

1имЧи^ ис̂ \  3 1 ^  о/А  ‘Яи^ шЖ-исуЬЛ^  Х б '  р у д  - р р 'У '̂  -  (ЛСА 3

'$ш$ Х̂ и̂АЗисиА Аа^  А <̂’/̂ еегЧи*л̂ ' и̂сЛ-̂ ^А00*^

ъ Ч - ЛА^ ' и ) / \  ■ '


